

**LISTA PROJEKTÓW, KTÓRE BĘDĄ Poddane GŁOSOWANIU**

NUMER PROJEKTU	Tytuł projektu	Przedmiot projektu	Szacunkowy koszt (w zł)	Charakterystyka długoterminowych skutków w przypadku realizacji zadania	Numer ewidencyjny
<b>DZIELNICA XII BIEŻANÓW-PROKOCIM</b>					
<b>1</b>	Zakup książek do biblioteki Szkoły Podstawowej nr 117 w Krakowie	Zakup lektur szkolnych i książek beletrystycznych, popularno–naukowych do biblioteki uczniowskiej w Sz. Podst. Nr 117	3 800,00	Projekt zakupu książek do biblioteki Sz. Podst. 117 w Krakowie obejmuje zakup lektur szkolnych, beletrystyki oraz książek popularno-naukowych. Zrealizowanie tego projektu poszerzy księgozbiór i ofertę czytelnictwa dla uczniów, będzie służyć wielu pokoleniom dzieci, nauczycieli czy rodzicom. Szacunkowy koszt zadania mieści się w limicie finansowym Dzielnic XII na pojedynczy projekt.	BO.D12.10/15
<b>2</b>	Plac zabaw dla przedszkolaków i uczniów Szkoły Podstawowej nr 117	1. zakup i instalację urządzeń zabawowych, 2. zakup i montaż ogrodzenia	111 000,00	W/w projekt został powiększony na kwotę 111 000 zł o czym została poinformowana wnioskodawczyni mailem z dn. 20.05.2015. Projekt został zaakceptowany przez Dyrektora Sz. Podst. 117 w Krakowie. Wykonanie projektu wskazanego przez wnioskodawczynię służyć będzie dzieciom, pozwoli im na prawidłowy rozwój, wpłynie na lepsze poznanie się i integrację.	BO.D12.11/15
<b>3</b>	Przebudowa bazy sportowej i Gimnazjum nr 29	Wykonanie nowej nawierzchni na boisku do koszykówki.	200 000, 00	Realizacja zaproponowanego przez wnioskodawców przedsięwzięcia inwestycyjnego/remontowego, polegającego na rozbudowie oraz modernizacji infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie miasta/dzielnic przyczyni się w długoterminowym okresie jej użytkowania przez mieszkańców Krakowa do wzbogacenia oferty spędzania wolnego czasu przez dzieci, młodzież oraz rodziny jak również wpłynie na rewitalizację istniejącej infrastruktury sportowej.	BO.D12.19/15
<b>4</b>	Wsparcie dla zespołów artystycznych działających przy Domie Kultury Dwór Czeczów	Projekt ma na celu dofinansowanie zespołu/chóru „Bieżanowskie Trubadurki”, którego siedzibą jest Dom Kultury z siedzibą w Dworze Czeczów w Krakowie. Chodzi o środki na pokrycie niektórych wydatków i dalszy rozwój zespołu m.in. zakupienie strojów, w tym regionalnych, ozdób dekoracyjnych dla pań i panów, sprzętu audio–wizualnego: kamera, głośniki, mikrofony, itp.	35 000,00	Realizacja projektu: „Wsparcie dla zespołów artystycznych pozwoli na poprawę wizerunku występującego charytatywnie (występy m.in. w Domach Kultury, Domach Pomocy Społecznej i Zakładach Opiekuńczo–Lecznicy) seniorskiego zespołu „Bieżanowskie Trubadurki”	BO.D12.14/15
<b>5</b>	Budowa bezpiecznego przejścia dla pieszych w ciągu ulic: Facimiech-Podlesie na moście na Drwince	Przedmiotem projektu jest zaprojektowanie i wybudowanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w ciągu ulic: Facimiech – Podlesie na moście na rzece Drwince, w celu zapewnienia wygodnego i bezpiecznego ciągu komunikacji pieszej pomiędzy os. Piaski Wielkie i os. Na Kozłowie.	77 000,00	Realizacja projektu zwiększy bezpieczeństwo osób korzystających z przejścia w ciągu ulic Facimiech i Podlesie przez mostek na rzece Drwince, poprawi widoczność pieszych przed jadącymi kierowców. Ograniczy ryzyko wystąpienia wypadków, w tym dzieci udających się do przedszkoli i szkół. Konieczność bieżącego utrzymania i napraw.	BO.D12.20/15
<b>6</b>	Rewitalizacja parku dworskiego łączącego teren SP 124, Dworu Czeczów i Bieżanowianki i utworzenie w nim parku miejskiego	Rewitalizacja ma połączyć teren ze Sz. Podst.124 i teren wokół Dworu Czeczów, aby umożliwić spędzanie wolnego czasu na łonie przyrody, jak też dać możliwość do aktywnego wypoczynku. Park w zasadzie już istnieje, jednak w fatalnym stanie. Należałoby zaopatrzyć go w Alejki, ławki, oświetlenie, nowe nasadzenia, dokonać niezbędnej wycinki uszkodzonego drzewostanu.	120 000,00	Rewitalizacja parku dworskiego łączącego teren Sz.P 124, Dworu Czeczów i Bieżanowianki, umożliwi stworzenie nowego miejsca wypoczynku dla mieszkańców. Realizacja spowoduje zwiększenie kosztów utrzymania.	BO.D12.1/15
<b>7</b>	Wspólny projekt edukacyjny dla Krakowskich Uczniów - część dzielnicowa dla dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim	Dodatkowe środki finansowe dla krakowskich przedszkoli, szkół podstawowych, gimnazjum i innych.	119 500, 00	Potwierdzam realność szacunkowych kosztów projektu. Wykonanie projektu wskazanego przez wnioskodawcę da długoterminowy efekt w wymienionych placówkach oświatowych w związku z możliwością wieloletniego korzystania z efektów następujących działań: SP 111-, ul. Bieżanowska 204 - wymiana stolarki okiennej, która poprawi izolacyjność cieplną pomieszczeń; ZSOI 4, ul. Żabia 20- renowacja poręczy drewnianych na klatce schodowej seg. C oraz prace naprawcze na tarasie trzyklatkowym - pawilon C, co poprawi estetykę i bezpieczeństwo w placówce; SP 24, ul. Aleksandry 17- remont korytarza polegający na wymianie drzwi wraz z framugami i klamkami, co poprawi estetykę i bezpieczeństwo uczniów; SP 124, ul. F. Weigla 2 - remont sali gimnastycznej dowymienionej kwoty w projekcie wpłynie korzystnie na estetykę i bezpieczeństwo uczniów; P 87, ul. Spółdzielców 7 - odnowienie powierzchni podłóg w przedszkolu, co poprawi estetykę obiektu i bezpieczeństwo; P 135, ul. Stępnia 1- malowanie pomieszczeń w budynku Przedszkola, co poprawi estetykę pomieszczeń.	BO.D12.21/15
<b>8</b>	Modernizacja i wyposażenie Filii nr 14, 16 i czytelnicy głównej PBP	Projekt zakłada zakup nowości wydawniczych, audio buków i e-booków dla mieszkańców Dz. XII, wyposażenie filii bibliotecznych nr 14 i 16 PBP w Krakowie w niezbędny sprzęt, taki jak funkcjonalne regały, stoliki dla dzieci, żaluzje okienne oraz urządzenia multimedialne: rzutnik, urządzenie wielofunkcyjne (skaner, drukarka, ksero), kserokopiarka i wyposażenie Czytelnicy Głównej w 10 czytników e-booków.	52 000,00	Uzupełnienie księgozbiorów w filiach PBP w Krakowie poprzez zakup nowości wydawniczych i e-boków dla dorosłych, młodzieży i dzieci oraz wyposażenie filii bibliotecznych w funkcjonalne regały i stoły, przyczyni się do wzrostu liczby użytkowników bibliotek i poprawi komfort korzystania z jej zbiorów. Zakup urządzeń multimedialnych pozwoli na org. interesujących spotkań dla szerokiego grona odbiorców i poszerzy ofertę placówki.	BO.D12.4/15
<b>9</b>	Alejk spacerowa	Projekt dotyczy wykonania alejki spacerowej w miejscu istniejącej ścieżki łączącej chodnik przy ul. Spółdzielców 3 z chodnikiem przy bloku ul. Na Kozłowie 4a	45 000,00	W przypadku realizacji zadania poprawiony zostanie stan techniczny alejki spacerowej. Wpłynie to pozytywnie na wizerunek tego miejsca i przede wszystkim poprawi komfort użytkowników.	BO.D12.3/15
<b>10</b>	Poprawa zdrowia oraz jakości życia mieszkańców dzielnicy Bieżanów-Prokocim poprzez sport i aktywność fizyczną	Organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży oraz osób starszych z Dzielnic XII w centrum Rozwoju Com-Com Zone ul. Kurczaba 29.	48 718,00	Realizacja projektu zakłada bezpłatne zagospodarowanie wolnego czasu mieszkańców Krakowa poprzez organizację zajęć rekreacyjno-sportowych, mających na celu rozwój, doskonalenie i odnowę sprawności psychoruchowej. Prowadzenie zajęć wpłynie pozytywnie przede wszystkim na promowanie i upowszechnianie aktywności fizycznej potrzebnej do rozwoju i zachowania zdrowia każdego człowieka. Propozycja bezpłatnych zajęć rekreacyjno sportowych umożliwi dużej liczbie mieszkańców osiągnięcie optymalnej aktywności ruchowej na terenie Krakowa.	BO.D12.6/15

<b>11</b>	<b>Przebudowa skrzyżowania ulic: Heleny, Barbary i Ćwiklińskiej</b>	Przebudowa skrzyżowania ul. Ćwiklińskiej, Heleny i Barbary.	120 000, 00	Zmiana geometrii skrzyżowania/wprowadzenie ronda za pomocą barier typu Jersey i innych elementów urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego spowoduje poprawę warunków włączania się pojazdów z wlotów podporządkowanych i wpłynie pozytywnie na poprawę warunków bezpieczeństwa wszystkich uczestników ruchu drogowego tj. zarówno kierowców jak i pieszych.	BO.D12.18/15
<b>12</b>	<b>Pompownia wody z roku 1890 - rewitalizacja zabytkowego budynku</b>	Rewitalizacja budynku zabytkowej Pompowni wody pitnej z roku 1890 z przeznaczeniem na pomieszczenia techniczne Parku Sportowego i dla celów Izby Pamięci z historią Biechanowa.	60 000,00	W chwili obecnej nieznanym jest przyszły zarządca obiektu. MOżę być to któraś z miejskich jednostek. Zarówno działka i sam obiekt, który jest na niej zlokalizowany stanowi własność Gminy Miejskiej Kraków. Przewidywane koszty utrzymania obiektu wynosić będą około 10 000 zł rocznie. Z uwagi na swój charakter zadanie zakwalifikowane jako jednoroczne. Autor wniosku został wezwany do dokonania korekty wniosku. Korekta dotyczyła kosztorysu zadania, który uległ zwiększeniu do kwoty 60 000 zł.	BO.D12.17/15
<b>13</b>	<b>Kreatywna Strefa Gier i Miasteczko Ruchu Dla Dzieci</b>	Położenie nowej nawierzchni asfaltowej na boisku szkolnym Szkoły Podstawowej nr 61 i rozmieszczenie tam oznakowania Miasteczka Ruchu oraz wykonanie Strefy Gier ruchowych i edukacyjnych - miejsca, w którym dzieci z dzielnicy XII będą mogły zdawać egzamin na kartę rowerową, uczyć się zasad ruchu drogowego. Zaplanowane jest rozmieszczenie kreatywnych gier (klasy, labirynty, gry edukacyjne i poprawiające koordynację).	100 000,00	Realizacja zaproponowanego przez wnioskodawców przedsięwzięcia inwestycyjnego/remontowego, polegającego na rozbudowie oraz modernizacji infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie miasta/dzielnicy przyczyni się w długoterminowym okresie jej użytkowania przez mieszkańców Krakowa do wzbogacenia oferty spędzania wolnego czasu przez dzieci, młodzież oraz rodziny jak również wpłynie na rewitalizację istniejącej infrastruktury sportowej.	BO.D12.8/15
<b>14</b>	<b>Modernizacja 2 łazienek dla dzieci w przedszkolu nr 180</b>	Projekt dotyczy modernizacji 2 łazienek dla dzieci w Samorządowym Przedszkolu nr 180 w Krakowie. Modernizacja będzie polegała na remoncie pionu kanalizacyjnego, na wymianie fliz i terakoty, sanitariatów wraz z bateriami.	34 700,00	Projekt modernizacji 2 łazienek w P Nr 180 w Krakowie - w pionie parter i piętro, polega na wymianie pionów kanalizacyjnych, wymianie armatury i podejść oraz robotach flizarskich i malarskich. Zrealizowanie tego projektu w zdecydowany sposób i na długi czas polepszy warunki sanitarne w przedszkolu, które w tej chwili są w złym stanie. Szacunkowy koszt zadania mieści się w limicie finansowym Dzielnicy XII na pojedynczy projekt.	BO.D12.5/15
<b>15</b>	<b>Tor kolarski BMX Racing elementy - mały pump track</b>	Budowa ziemnego toru kolarskiego z elementami BMX Racing, pump-track wraz z elementami ścieżki zdrowia.	120 000,00	Realizacja zaproponowanego przez wnioskodawców przedsięwzięcia inwestycyjnego/remontowego, polegającego na rozbudowie oraz modernizacji infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie miasta/dzielnicy przyczyni się w długoterminowym okresie jej użytkowania przez mieszkańców Krakowa do wzbogacenia oferty spędzania wolnego czasu przez dzieci, młodzież oraz rodziny jak również wpłynie na rewitalizację istniejącej infrastruktury sportowej.	BO.D12.15/15
<b>16</b>	<b>Remont chodnika przed Szkołą Podstawową nr 117 w Krakowie</b>	Remont chodnika położonego na posesji i prowadzącego do Szkoły Podstawowej nr 117 przy ul. Kurczaba 15.	30 000,00	Realizacja projektu zwiększy bezpieczeństwo uczniów, rodziców i innych mieszkańców korzystających z chodnika przed Sz. Podst. 117. Po zrealizowaniu projektu nie będą generowane dodatkowe koszty użytkowania.	BO.D12.9/15